
 

 

 

AUTORIZZAZIONE ALL’AFFIDAMENTO 

RIF. PRATICA BS 363-18/MS 

TENDER 354 

CIG 7637745290 

 CUP F72F11000090001 

 RDA N. 10174316 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA CONSULTAZIONE (art. 36, c. 2, lett. b), D. Lgs 

50/2016) 

Oggetto: Servizio di carico, trasporto e trattamento di terreni stoccati presso Area Campo Prove di Fusina.  

Impegno di spesa: Euro 127.000,00 compreso oneri ed escluso IVA 

RUP: Zanutto Massimo 

Considerato che: 

- in data  03/11/2018 è stata pubblicata idonea procedura negoziata per l’appalto in oggetto; 

- in data 19/11/2018 è stato firmato il il provvedimento di aggiudicazione e di esclusione; 

- in data 29/11/2018 è pervenuto l’esito positivo delle verifiche previste dall’art. 80 del D. Lgs. 50/2016; 

si affida il servizio in parola alla società COSMO AMBIENTE SRL – Via Feltrin, 125 – 30033 Noale (VE) 

Documento predisposto da:    Maristella Simoni 

Sottoscritto e approvato da:    Monica Tonet 

 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 

marzo 2005 n. 82 e ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. La data del documento coincide 

con la data della sottoscrizione. 

 


		2018-12-07T12:23:50+0100
	MARCO ARTUSO




